厶
厶
Δ
^

合

协

联

家

业

业

企

企

国

国

中

中

中国企联业字[2019]10号

关于举办吉林化纤集团有限责任公司管理创新经验

推广交流现场会的通知

各有关企业:

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义恩想和党

的十九大会议精神,贯彻落实 《中共中央国务院关于营造企业

家健康成长环境弘扬优秀企业家精神更好发挥企业家作用的意

见》,落实ェ业和信‘急化部等十一部委《关于引导企业创新管理

提质增效的指导意见”(工信部联产业 〔2016〕245号),加强

企业管理创新现场交流和互动学习,在全国范围内宣传推广吉

林化纤集团有限责任公司管理创新经验,根据
“工业和信息化

部产业政策司委托企业管理提升专项行动
”
计划安排,中国企

业联合会定于6月28日在吉林省吉林市组织召开吉林化纤集团

有限公司管理创新经验推广交流现场会(以下简称现场会)。具

体事项通知如下:

一、会议组织     :∴       ∶

∷
主办单位:中国企业联合会

协办单位:吉林市人民政府    ∷       ∷

承办单位:吉林化纤集团有限责任公司

二、会议时间、地点
Ⅱ ·

i∷,+向:2oi9年6月 28白,∵荟 斯
工
美      ˉ

2.地点:吉林省吉林市世贸万锦大酒店

三、参会对象

中国企业联合会会员企业、两化融合贯标企业
、部分中国

500强企业、国家级企业管理创新成果企业及各地方企业等相

关单位的中高层企业管理人员;部分省区市工业和信息化
主管

部门企业管理工作负责同志;各省、自治区、直辖市
、新疆生

产建设兵团、计划单列市企业联合会、企业家协会
,全国性行

业协会组织;管理咨询公司董事长、总裁 (总经理)。

四、主要议程

(一)报到

6月zT日全天报到,报到地点:吉林市世贸万锦大酒店

(二)全体大会与和考察

1.6月 28日上 午 全 体 大 会 ⒅:3ll12:0ω

主持人:中回企业联合会常务副理事长于吉

(1)吉林省、市领导致辞

(2)第十二届全国人民代表大会财政经济委员会副主任委

员邵宁讲话

(ω工业和信息化部领导致辞

(4)中国企业联合会常务副会长兼理事长朱宏任讲话

(5)吉林化纤集团有限责任公司领导作主题演讲

(6)吉林化纤集团公司管理创新专题经验交流

(7)回资委机械工业经济管理研究院院长、党委书记徐东华

作点评

2 . 6 月 2 8 日 下 午 ( 1 ⒋0 0 - 2 0 : 3 Θ

(1)分组交替考察吉林化纤;

(2)吉林化纤企业文化鉴赏。

五、报名方式

本次现场会不收取任何费用。交通费和住宿费自理
。会议

规模预计 150人,每个企业限报2人,以报名时间顺序为
准,

额满截止。有意报名的企业,请填写报名回执 (见附件
〉,并于

6月18日前传真至中国企业联合会咨询与培训中心。

会议住宿酒店:吉林市世贸万锦大酒店,住宿标准
“40元/

天 ·间 (会议协议价),酒店地址:吉林市昌邑区江湾路
2号,

哇厶话 : 0432-62222222, 0432-62222908.

六、联系方式

联系单位:中国企业联合会咨询与培训中心

联 系 人:邵杨辉 刘瑜

联 系 电 话 :010-68701708,68416427(兼传 真 )

电 子 信 箱 :cec9XzXace。19′79org,Cn

附件:吉林化纤集团有限责任公司管理创新经验推广交流现场

会报名回执

抄报:会长、常务副会长,驻会副会长、理事长

工信部产业政策司

抄送:副理事长,各部 (室、中心)、党委、纪委、工会

中国企联办公室 2 o r e + 4 H  2 e a  w k

4

附件:

吉林化纤集团有限责任公司管理创新经推广交流现场会

报名田执

此表请于6月18日前回传至中国企业联合会咨询与培训中心。

饣孛晏手: 010-68416427

由阝箱 : oe。pxzx@oec1979 oig cn

单位全称 (盖章)

通讯地址 由阝西攵绍帛石写

姓  名 职务
固定电话

(区位号〉
移动电话

传  真 电子邮箱

预订房间数量 入住天数

抵离时间和航

班 (车次)